
ZARZĄDZENIE Nr 21/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 maja 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w.’ sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego 

w Szczecinie”

Na podstawie art. 66 ust.l i 2 w związku z art. 186 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365) zarządza się , co następuje:

§ 1. W Regulaminie zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
19/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 marca 2007 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 20 dotychczasowy ustęp 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość stypendium na 
wyżywienie wynosi 0,5 jednostki stypendialnej”
2) w § 20 skreśla się ustępy 4,5, 6
3) w § 21 dotychczasowy ustęp 5 otrzymuje brzmienie: „Wysokość stypendium 
mieszkaniowego z tytułu zakwaterowania w domu studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego 
wynosi 0,5 jednostki stypendialnej”
4) w § 21 skreśla się ustępy 6,7,8
5) w § 21 dotychczasowe ustępy od 9 do 15 otrzymują numerację od 6 do 12
6) w § 21 w ustępach 6 i 11 skreśla się cyfrę 8

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

war Tarczyński


